
Pachet materiale curatenie

I.D.: 81464506

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.040,95 RON - 5.040,95 RON

Descriere: Hartie igienica pliata set 60X9.24=554.40; Domestos 15X14.29=214.35; Quick Jav cloramina 5X58.82=294.10; Sapun lichid 4L 6X40.34=242.04; Gel dezinfectant 5L 2X218.49=436.98; Hartie igienica bax 12X50.42=605.04; Saci menajeri 60L 38X5.04=191.52; Saci menajeri 120L 30X10.08=302.40; Solutie SANO 2L 25X25.21=630.25; Clor 25X10.08=252.00; Ajax praf 20X8.40=168.00; Solutie geam 34X12.61=428.74; Solutie Cif 20X16.81=336.20; Detergent 6X31.93=191.58; Detartrant 15X12.61=189.15; Bureti 5X0.84=4.20.
